

Investitor
Obiect**Reabilitarea scarilor de acces in or. Calarasi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Lucrari de reparatie 1.1. Scari vis a vis (Univermag nr.1) str.Stefan cel Mare				
1	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (	m3			413,36 410,79
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	36,45	287,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	36,45	122,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	16,00	0,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
2	TrI1AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			12,76 12,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,45	12,76
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	200,00	15,20
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (	m2			156,55 79,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	48,88	70,88
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
5	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			11,86 1,61
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	48,88	1,61
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			976,32 207,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	36,45	193,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	262,00	182,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	16,00	4,71
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	125,00	31,25
7	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			209,44 43,01
	713203001	Mozaicar	h-om	1,1800	36,45	43,01

1	2	3	4	5	6	7
	2600					
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	135,24
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	24,00	11,15
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	16,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
8	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			943,99 43,99
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,88	43,99
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	900,00	900,00
		1.2. Scari de acces (Univermag nr.2) str.Stefan cel Mare				
9	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			413,36 410,79
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	36,45	287,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	36,45	122,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	16,00	0,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
10	Tr11AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			12,76 12,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,45	12,76
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	200,00	15,20
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			156,55 79,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	48,88	70,88
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
13	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			11,86 1,61
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	48,88	1,61
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
14	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			976,32 207,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	36,45	193,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	262,00	182,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	16,00	4,71
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12

1	2	3	4	5	6	7
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	125,00	31,25
15	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			198,29 43,01
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,45	43,01
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	135,24
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	16,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
16	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			943,99 43,99
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,88	43,99
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	900,00	900,00
		1.3. Scari de acces din str.M.Eminescu (Biblioteca centrala)				
17	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (	m3			413,36 410,79
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	36,45	287,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	36,45	122,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	16,00	0,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
18	Tr11AA0	Încarcarea materialelor din grupa	t			12,76

1	2	3	4	5	6	7
	1C2	A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2				12,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,45	12,76
19	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	200,00	15,20
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			156,55 79,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	48,88	70,88
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
21	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			11,86 1,61
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	48,88	1,61
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
22	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			976,33 207,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	36,45	193,18
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	262,00	182,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	16,00	4,71
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	125,00	31,25
23	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			198,29 43,01
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,45	43,01
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	135,24
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	16,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,58
24	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			943,99 43,99
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,88	43,99
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	900,00	900,00
		1.4. Scari de acces din str.31 August				
25	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами,	m3			413,36 410,79

1	2	3	4	5	6	7
		фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)				
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	36,45	287,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	36,45	122,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	16,00	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
26	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 2 категории)	t			12,76 12,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,45	12,76
27	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			15,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	200,00	15,20
28	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			156,55 79,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	48,88	70,88
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
29	CC01B1	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg			<u>11,86</u> 1,61
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	48,88	1,61
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
30	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			<u>976,33</u> 207,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	36,45	193,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	262,00	182,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	16,00	4,71
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	125,00	31,25
31	CG47C	Pardoseli din placi de gresie	m2			198,29

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,01				43,01
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,45	43,01
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	135,24
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	16,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,58
32	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice (Снятие слоя покрытия толщиной до 3 см, состоящего из асфальта, асфальтобетона)	m2			19,68 19,68
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	36,45	19,68
33	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			197,13 38,45
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	36,45	36,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	48,88	1,54
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,45	2,32
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,45	38,28
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	180,00	13,68
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00
34	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondelile sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			943,99 43,99
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,88	43,99
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	900,00	900,00
		1.5. Scari de acces din str.Steafan cel Mare				
35	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (	m3			413,36 410,79
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	36,45	287,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	36,45	122,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	16,00	0,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
36	TrI1AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			12,76 12,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,45	12,76
37	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	200,00	15,20
38	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			156,55 79,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	48,88	70,88

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
39	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm	kg			11,86 1,61
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	48,88	1,61
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
40	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			976,32 207,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	36,45	193,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruie spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	262,00	182,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	16,00	4,71
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	125,00	31,25
41	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			198,29 43,01
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,45	43,01
	266111280	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	135,24

1	2	3	4	5	6	7
	0700					
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	16,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,58
42	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			943,99 43,99
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,88	43,99
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	900,00	900,00
		1.6. Scari de acces din str.Stefan cel Mare nr.2 vis a vis (Magazinul Universal)				
43	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)	m3			413,36 410,79
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	36,45	287,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	36,45	122,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	16,00	0,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
44	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice (Снятие слоя покрытия толщиной до 3 см, состоящего из асфальта, асфальтобетона)	m2			19,68 19,68

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	36,45	19,68
45	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, глинистый грунт смягченный водой, II категории)	100 m3			786,80 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,8100	280,00	786,80
46	TrI1AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто 2 категории)	t			12,76 12,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,45	12,76
47	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			15,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	200,00	15,20
48	TsA01A 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах,	m3			18,95 18,95

1	2	3	4	5	6	7
		снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	36,45	18,95
49	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			156,55 79,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	48,88	70,88
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
50	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg			11,86 1,61
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	48,88	1,61
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
51	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3			976,33

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				207,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	36,45	193,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	262,00	182,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	16,00	4,71
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	125,00	31,25
52	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2			305,45 305,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	36,45	305,45
53	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с заполнением и заиливанием)	m3			521,51 65,61

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,8000	36,45	65,61
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	180,00	46,08
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	262,00	26,72
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	262,00	332,74
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	16,00	4,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	200,00	41,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	198,35	4,96
54	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			114,30 10,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	36,45	4,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	36,45	6,56
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	980,00	47,04
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	56,00	56,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	16,00	0,05
55	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			197,13 38,45
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	36,45	36,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	48,88	1,54
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,45	2,32
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,45	38,28
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,90
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	180,00	13,68
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00
56	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondelile sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			943,99 43,99
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,88	43,99
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	900,00	900,00
		1.7. Scari de acces M.Eminescu cu Stefan cel Mare vis a vis Darwin				
57	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)	m3			413,36 410,79
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	36,45	287,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	36,45	122,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	16,00	0,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
58	TrI1AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто 2 категории)	t			12,76 12,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,45	12,76
59	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3	t			15,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		км)				
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	200,00	15,20
60	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			156,55 79,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	48,88	70,88
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
61	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg			11,86 1,61
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	48,88	1,61
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
62	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен	m3			976,33 207,76

1	2	3	4	5	6	7
		ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	36,45	193,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	262,00	182,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	16,00	4,71
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	125,00	31,25
63	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			198,29 43,01
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,45	43,01
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	135,24
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	16,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
64	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de	m			943,99 43,99

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,88	43,99
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	900,00	900,00
		1.8. Scari de acces Bitrimax				
65	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)	m3			413,36 410,79
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	36,45	287,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	36,45	122,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	16,00	0,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
66	TrI1AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 2 категории)	t			12,76 12,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	36,45	12,76
67	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			15,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	200,00	15,20
68	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для	m2			156,55 79,99

1	2	3	4	5	6	7
		укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	48,88	70,88
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
69	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg			11,86 1,61
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	48,88	1,61
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
70	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			976,33 207,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	36,45	193,19

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,45	14,58
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,45	406,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	180,00	136,11
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	262,00	182,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	16,00	4,71
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	125,00	31,25
71	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			198,29 43,01
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,45	43,01
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	135,24
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	16,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
72	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			943,99 43,99
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,88	43,99
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	900,00	900,00

Data: 10.08.2020

Nume: Nastas Mihail

Pozitia: Administrator

Ofertantul: „NASTAS CONSTRUCT” SRL

Adresa: str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Calarasi, RM

Semnătura Nastas

